
 

令和 4 年 5 月吉日 

一般社団法人 日本展示会協会 

会員各位 

一般社団法人 日本展示会協会 

会 長  浜田 憲尚 

 

第 9 回定時総会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日本展示会協会の活

動につきましては、平素より格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、来る 6 月 9 日（木）に下記の要領で第 9 回定時総会を開催いたします。 

ご多用のところとは存じますがご参集賜りますようお願いいたします。 

 今回は、プログラムの一部として 2 つの短い特別講演をおこないます。 

また、例年総会後に開催しているパーティ形式の懇親会は中止しますが、総会終

了後同じ会場において「懇親・交流」の時間を設けます。「懇親・交流」には総

会参加者以外の方にもご参加いただけますのでお誘いあわせの上お越しいただ

ければ幸いです。 

 末筆ながら皆様方の一層のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 
 

日 時：令和 4 年 6 月 9 日（木） 15：00－16：00 

 会 場：ベルサール神田 2 階 ホール 

   東京都千代田区神田美土代町 7 住友不動産神田ビル 
 

議 案：第 1 号議案    令和 3 年度事業報告 

              第 2 号議案    令和 3 年度収支決算・監査報告 

              第 3 号議案    令和 4 年度事業計画（案） 

              第 4 号議案    令和 4 年度収支予算（案） 

 

 講 演： 1. 日展協調査の分析レポート（日展協 田中理事） 

   2. 海外展示会開催の最新事情（日展協 イブ理事） 

 

総会終了後（16：00 ころ）より、同じ会場において懇親・交流の時間

を設けます。総会参加者以外の皆様にもご参加いただけます（会員限

定）。参加無料、お飲み物などもご用意する予定です。 

 

恐縮ですが、参加の有無にかかわらず、別紙「ご出欠・委任状/議決権行使」 

を事務局へご返送ください（6 月 8 日必着）。 

以 上 



 

 

会場アクセス 
 

 

 

 

ベルサール神田 

 

東京都千代田区神田美土代町 7 住友不動産神田ビル 

 

「小川町駅」B6 出口徒歩 2 分（新宿線） 
「新御茶ノ⽔駅」B6 出口徒歩 2 分（千代田線） 
「淡路町駅」B6 出口徒歩 2 分（丸ノ内線） 
「神田駅」5 番出口徒歩 6 分（銀座線） 
「神田駅」⻄口徒歩 7 分（JR 線） 
「大手町駅」C2b 出口徒歩 7 分（半蔵門線・丸ノ内線・東⻄線・三田線・千代田線） 

 
 
 
 
 
 


